

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP NOÉLIO CORREIA ALVES

INDICAÇÃO Nº 0019/2022

O Vereador que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, **INDICA**, ao Poder Executivo Municipal, "manutenção das estradas rurais".

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa atender trabalhadores e proprietários rurais de nosso município, sendo que a mesma já foi encaminhada a este Executivo sob o nº 08 no início de 2021, sendo certo que devido as chuvas ocorridas em nosso município, várias estradas rurais estão intransitáveis.

Assim sendo sugiro que Vossa Excelência analise com carinho essa Indicação e tome as medidas necessárias para o seu atendimento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAM-Data: 30 1 03 1 20 03 Horário: 09:40 45 Protocolo Nº: 0442123 Assinatura: Cuman kura

Esta é minha Indicação, s.m.j.

Icém, 17 de março de 2022.

ULISSES IOCHIO ALVES KAWAGUCHI

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Recebi e protocolei em 17 08/22

Protocolo n.º O73 / 2

Horário 09:05 Responsável

Natália Regina de Souza